
 

 

    

AYUNTAMIENTO DE  

CALAMONTE 

 

 

Fecha:   

 

 

  

EXP.: 459/2022 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 
PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE 

MONITORES DE NATACION/SOCORRISTA 
 

Visto el expediente de selección para la elaboración de una bolsa de trabajadores temporales de 
MONITORES DE NATACION/SOCORRISTA, mediante el procedimiento de oposición 
en función de las necesidades de contratación temporal de este Ayuntamiento. 

RESUELVO: 

PRIMERO.- Se declara aprobada la lista provisional de admitidos y excluidos, que se 
hará pública en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento, y que es la siguiente: 

 ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 
RODRIGUEZ GALAN VENTURA *****120V 
CABAÑAS MORENO ALICIA *****925T 

CORONADO TERRONES BEATRIZ *****265L 
BARRENA MORCILLO NATALIA *****861B 

VIEJO MEDINA CARMEN *****527G 
 

 EXCLUIDOS

Ninguno 

SEGUNDO.- Conceder un plazo de CINCO DÍAS HÁBILES, contados a partir de la publicación 
en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento, de la presente publicación, a efectos de presentar 
reclamaciones y/o subsanar errores o aportar documentación.  

Calamonte a 1 de Junio del 2022 

 

La Alcaldesa-Presidenta     Ante mí el Sr. Secretario 

Magdalena Carmona López                                               Jorge Mateos Mateos-Villegas 

Firmado Digitalmente                                                               Firmado Digitalmente                             

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
W

9S
R

Q
D

N
H

N
D

PD
G

LE
FC

N
2P

C
F3

S 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
al

am
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 

 

    

AYUNTAMIENTO DE  

CALAMONTE 

 

 

Fecha:   

 

 

  

DILIGENCIA: La pongo yo el Secretario, para hacer constar que la presente Lista Provisional 
de Admitidos y Excluidos ha sido expuesta en el Tablón de Anuncios de esta Casa Consistorial el día  1 
de Junio del 2022, por lo que el plazo de CINCO DÍAS HÁBILES para presentar reclamaciones y/o 
subsanar errores finaliza el día 8 de JUNIO del 2022. 

 

              Calamonte, a 1 de Junio del 2022                           

 

Fdo.: Jorge Mateos-Mateos Villegas 

(Firmado Digitamente) 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
W

9S
R

Q
D

N
H

N
D

PD
G

LE
FC

N
2P

C
F3

S 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
al

am
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Calamonte
	2022-06-01T13:29:28+0200
	Calamonte
	JORGE MATEOS MATEOS-VILLEGAS - 09156288B (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Calamonte
	2022-06-01T13:32:23+0200
	Calamonte
	MAGDALENA CARMONA LÓPEZ - 09178851B (FIRMA)
	Lo acepto




